
 

 

Cestovní kancelář FlyDovolená s.r.o. 
Těšnov 1163/5, budova Družstevní Asociace ČR, 2. patro, 110 00, Praha 1  CZ 
Tel.: +420 224 805 221 / +420  770 171 045 
E-mail: info@flydovolena.cz ; Web:  www.flydovolena.cz  
 
 
 
 
 

 

KOMPLEXNÍ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ „FLY TARIF SVĚT PLUS“ OD SLAVIA POJIŠŤOVNY: 

 

INFORMACE K POJIŠTĚNÍ NA COVID – 19: 
Pojištění léčebných výloh, případně asistenčních služeb zahrnuje i pojistné plnění v případě 
onemocnění na COVID – 19 (náklady na léčbu, asistence, rovněž pojištění storno poplatků 
v případě nemožnosti účasti na zájezdu, atd.). Nevztahuje se na země a oblasti, do kterých MZV 
ČR zakazuje cestovat.  
 
Pojistitel (Slavia poj.) HRADÍ NÁKLADY na ubytování a stravování nehrazeného místními 
úřady, dále úhrada dopravy do ČR, pokud není možné přicestovat dle původního cestovního 
plánu AŽ DO VÝŠE 10 000,- Kč.  
 
 
 
SAZEBNÍK KOMPLEXNÍHO CESTOVNÍHO POJIŠTĚNÍ „FLY TARIF SVĚT PLUS“ OD SLAVIA POJ.: 
 
Sazby platné pro EVROPU A TYTO ZEMĚ: TURECKO, EGYPT, CELÝ KYPR, MAROKO, IZRAEL, 
RUSKO, GRUZIE, SPOJENÉ ARABSKÉ EMIRÁTY, případně další země kromě Exotiky 
s pojištěním stornovacích poplatků do výše 20 000,- Kč: 

1. Cestovní pojištění k prodlouženým víkendům (do 5 dnů): 790,-Kč (33,- Eur) na jednu osobu 

2. Cestovní pojištění k týdenním zájezdům (do 8 dní): 1 190,- Kč (50,- Eur) na jednu osobu 
3. Cestovní pojištění pro osoby mladší 18 let: 790,- Kč (33,- Eur) pro zájezdy na 7-8 dní / 490,- 
Kč (21,- Eur) pro zájezdy do 5 dnů 
 
Sazby platné pro EXOTIKU (INDIE, SRÍ LANKA, JAR, KUBA či další) 
s pojištěním stornovacích poplatků do výše 40 000,- Kč: 

2. Cestovní pojištění k týdenním zájezdům (do 9 dní): 1 990,- Kč (83,- Eur) na jednu osobu 
 
Poznámky: Sazba za cestovní pojištění pro jiný počet dnů bude vypočítaná poměrově. 
Součástí sjednaného cestovního pojištění jsou i všeobecné poj. podmínky.  
 
Při sjednávaní cestovního pojištění klient souhlasí s všeobecnými poj. podmínkami. Podmínky 
jsou ke stažení zde případně navštivte sekci „Pro klienty“ na www.flydovolena.cz  
Nový sazebník je platný od 01.06.2022. 

 

 
 

 

mailto:info@flydovolena.cz
http://www.flydovolena.cz/
https://www.flydovolena.cz/files/mediaFiles/0/7wrzy/vpp-cp-05-2022-a5-kor4.pdf
http://www.flydovolena.cz/


 

 

Cestovní kancelář FlyDovolená s.r.o. 
Těšnov 1163/5, budova Družstevní Asociace ČR, 2. patro, 110 00, Praha 1  CZ 
Tel.: +420 224 805 221 / +420  770 171 045 
E-mail: info@flydovolena.cz ; Web:  www.flydovolena.cz  
 
 
 
 
 

 
TARIFY A POJISTNÉ PLNĚNÍ: 

 
 
 
 
 
 
 
 
           

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

     

mailto:info@flydovolena.cz
http://www.flydovolena.cz/

